O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) ESPORTES INDIVIDUAIS, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(03) ESPORTES INDIVIDUAIS

Nome Inscrição Nota

Caio Rosas Moreira 6.309542

Jeferson Roberto Rojo 10.009291

Patricia Carolina Borsato Passos 7.339518

Maringá, 15 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ieda Parra Barbosa Rinaldi

Prof. Dr. Giuliano Gomes de a Pimentel ________________________________

Prof. Dr. Rogerio Massarotto de Oliveira ________________________________

15/05/2023 14.40.53 Página 1 de 1